
 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
IFK MARIEFRED FOTBOLL  

A-lag Herr, år 2022 

Tidigare U17 & U19 blev tillsammans med ett fåtal seniora A-lagsspelare från tidigare säsong 

det ”nya A-laget” och har tränat under ledning av Mathias Emet (huvudtränare), Johan 

Rosenberg (tränare), Mats Hörnell (tränare) samt Jan Röntynen (målvaktstränare).  

Pierre Petersson har varit lagledare tillsammans med Lena Ljungquist. 

Under försäsongen var frågan öppen om ett eventuellt U-lag eller U19 lag, utöver ett A-lag. 

I november 2021 började försäsongsträningen med ett träningstillfälle per vecka fram till 

början av december. Försäsongsträningen drog igång ordentligt från den 11 januari 2022 

med tre träningar per vecka. Träningen under vintermånaderna skedde till största delen 

utomhus med kompletterande inomhusträningar under januari.  

I början av 2022 anslöt ett antal nya spelare (majoriteten födda 2004 och 2005) varav en 

målvakt. Tillskottet av en målvakt var extra uppskattat med vetskapen att vår seniora 

målvakt skulle lämna efter sommaren pga flytt till annan ort. I övrigt har spelartruppen varit 

oförändrad under säsongen.  

Under februari konstaterades att förutsättningarna inte fanns för anmälan av ett U-lag eller 

U19 lag, utöver ett A-lag. Fokus fick bli ett lag med anmälan till seriespel i Division 6 

Nordöstra Herr Södermanland.  

Första träningsmatchen spelades den 26 februari, borta mot IFK Eskilstunas duktiga U17 där 

vi trots flera spelare borta, dominerade totalt och vann med 9-0. Efterföljande 

träningsmatcher spelades mot lag som Torshälla-Nyby IS, (vinst), Enhörna (oavgjord), BK 

Sport (vinst).  

Den 13 mars spelade vi vår första match i gruppspelet i DM Herr Grupp 1 Södermanland, 

hemma mot nybildade Telge City FC med vinst för vår del med 6-1. Den 27 mars spelades 

DM gruppfinal mot Eskilstuna FC, ett bra division 4-lag, där vi efter inledande avvaktande 

spel stundtals dominerade i andra halvlek. Dock slutade matchen med vinst för Eskilstuna FC 

men vi gjorde avtryck.    

Den 8-10 april hade vi träningshelg på Hammarens IP (övernattning hemma) med samling för 

gemensam frukost lördag och söndag, lunch på IP samt gemensam middag ”på stan” fredag 

och lördag kväll. Med hjälp av Niclas Larsson togs nya spelarfoton och lagbild till laget.se och 

nytt Instagramkonto skapades. Helgen avslutades med träningsmatch mot Nykvarns SK 

(förlust).  



 

 

Den sista träningsmatchen spelades den 24 april, inför storpublik på Hammarens IP, mot 

Hölö-Mörkö med slutresultatet 6-4. 

Seriepremiär den 2 maj hemma på Hammarens IP, återigen med storpublik, mot Kvicksunds 

U-lag. En tuff match som slutar med premiärseger 2-0. Totalt spelades 18 seriematcher. Av 

dessa vann vi 12 stycken (obesegrade på hemmaplan), 4 oavgjorda och 2 förluster. Vi gjorde 

66 mål och släppte in 22 mål.  Vi slutade på en klar andra plats, 3 poäng efter segraren FC 

Somtuna.  

Sammanfattningsvis har vi gjort en mycket bra säsong med vårt unga lag. Vi har gått från att 
inledningsvis vara ett juniorlag till ett seniorlag. Vi är ett starkt kollektiv, vi har en bred trupp 
och definitivt visat att vi hör hemma i högre divisioner!   

Säsongen firades med padel på Frysen Padel i Strängnäs, ”förhäng” hemma hos Mats och 

därefter middag på restaurang Alba i Mariefred.  

Tack till alla föräldrar som ställt upp som matchvärdar, ansvarat för kiosken i samband med 

våra hemmamatcher. Tack till MankanUltras för fantastiskt stöd och stort tack till Niclas 

Larsson, vår lagfotograf, för alla härliga matchfoton & publicering på Instagram samt hjälp 

med Bollkallar. Och tack till alla som ställt upp som Bollkallar.   

Tränare – Mathias Emet, Johan Rosenberg och Mats Hörnell 

Lagledning – Pierre Petersson och Lena Ljungquist  


